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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/50/P/09. 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 
Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
 
Zapytanie 1 – dotyczy grupy 84 
Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji wydzieli pozycję 3 z Grupy 84 i utworzy z niej 
odrębne zadanie, gdyż jest to produkt charakterystyczny dla jednej firmy ? Podział zadania zwiększy konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert.  
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgody.     
 
Zapytanie 2 – dotyczy grupy 84, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbek o rozmiarze 8 x 5 x 1 cm ?  
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
Zapytanie 3 – dotyczy grupy 84, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbek o rozmiarze 8 x 5 x 0,1 cm ?   
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.     
 
Zapytanie 4 – dotyczy grupy 31 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hemostatycznej gąbki kolagenowej z dwiema solami gentamycyny (siarczan i 
krobefat) w rozmiarze 10 x 8 x 0,5 cm ?   
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.     
 
Zapytanie 5 – dotyczy grupy 31 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gąbek pakowanych po 5 sztuk, gdzie każda gąbka ma oddzielne, sterylne 
opakowanie ?   
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
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